
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 
DALYVAVIMO PROJEKTUOSE „BIBLIOTEKOS PAŽANGAI“ IR „VIEŠŲJŲ 

INTERNETO PRIEIGOS TAŠKŲ TINKLO PLĖTRA“ 
 

 2006m.gruodžio 22d. Nr.TS-13.170 

                      Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m.patvirtintu Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2006 m.spalio 6 d.sprendimu Nr.TS-11.138 bei galimybe dalyvauti 

projektuose, finansuojamuose Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Bilo ir Melindos Geitsų 

pasaulio bibliotekų programos, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos dalyvavimui projektuose 

„Bibliotekos pažangai“ir „Viešųjų interneto prieigos taškų tinklo plėtra“.  

 

 

 

Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius,71345 

 

 


